LEGISLATURA
H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.
INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF

DESTINO DE LAS APORTACIONES

EN QUE SE APLICA)

(RUBRO ESPECIFICO

IMPORTE PAGADO

GASTOS INDIRECTOS PARA LA SUPERVISION
DEUDA PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
BIENES MUBLES

COMISIONES BANCARIAS

ING.PATRICIO A

I
PRESIDENTE M

/
ING. MERCEDES{\ARLETTE

/" SINDICA :
- -

1,334,015.45
4,948,633.10
16,872,084.45
5,157,193.83
10,630,216.80
4,574,462.85
516.20

49,238,524.59
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L.C. ELADIO SERW{NO HE

UNICIPAL 291 8-2021

COMISION DE HACIENDA

resoniy{ MUN:CI"TESORER'A
- 2018-2021
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PROFR. FELIPE DEJESUS BURGOS ZALETA

REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL




